
Zarządzenie nr 4/ZN/2020 

dyrektora Zespołu Szkół Akademickich im. Obrońców Wisły 1920 roku we 

Włocławku w sprawie zmniejszenia liczby obowiązkowych godzin zajęć 

sportowych w oddziałach mistrzostwa sportowego. 

Na podstawie § 1 pkt 3 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 20 marca 2020 r. w 
sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 
systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. 
U. z 2020r.  poz. 493), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, ustalam nowy tygodniowy plan 

zajęć dla oddziałów mistrzostwa sportowego uwzględniając: 

1) równomierne obciążenie uczniów w poszczególnych dniach tygodnia,  
2) zróżnicowanie zajęć w każdym dniu,  
3) możliwości psychofizyczne uczniów podejmowania intensywnego wysiłku 

umysłowego w ciągu dnia,  
4) łączenie przemienne kształcenia z użyciem monitorów ekranowych i bez ich użycia,  
5) ograniczenia wynikające ze specyfiki zajęć. 

§ 2. 

W oddziałach mistrzostwa sportowego poszczególnych szkół Zespołu Szkół Akademickich 
zmniejsza się liczbę zajęć sportowych (treningów) do 5 godzin tygodniowo. Liczba godzin  
wychowania fizycznego wynikająca z planów nauczania pozostaje bez zmian. 

§ 3. 

Zmniejszenie liczby godzin zajęć sportowych dla oddziału nie powoduje zmniejszenia 
obowiązkowego tygodniowego wymiaru zajęć dla nauczycieli uczących w tych oddziałach. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 maja 2020 roku. 
 
 

 

Włocławek, dnia 2 maja 2020 roku. 


